CÔNG BÁO/Số 47/Ngày 19-12-2016 35

ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH BÌNH THUẬN                                   ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 52/2016/Qð-UBND                         Bình Thuận, ngày 01 tháng 12 năm 2016

QUYẾT ðỊNH

Bãi bỏ Khoản 2, ðiều 2 của Quyết ñịnh số 41/2015/QÐ-UBND ngày 08 tháng 9
năm 2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy ñịnh quản lý nhà nước

 về khoáng sản trên ñịa bàn tỉnh Bình Thuận

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền ñịa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Khoáng sản ngày 17 tháng 11 năm 2010;

Căn cứ Nghị ñịnh số 15/2012/Nð-CP ngày 09 tháng 3 năm 2012 của Chính
phủ Quy ñịnh chi tiết thi hành một số ñiều của Luật Khoáng sản;

Theo ñề nghị của Giám ñốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số
620/TTr-STNMT ngày 02 tháng 11 năm 2016,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Bãi bỏ Khoản 2 ðiều 2 của Quyết ñịnh số 41/2015/Qð-UBND ngày
08 tháng 9 năm 2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy ñịnh quản lý nhà nước
về khoáng sản trên ñịa bàn tỉnh Bình Thuận.

ðiều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, thủ trưởng các cơ quan
chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám ñốc Công an tỉnh, Chỉ huy trưởng Bộ
Chỉ huy Quân sự tỉnh, Cục trưởng Cục Thuế tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các
huyện, thị xã, thành phố và thủ trưởng các ñơn vị, cá nhân liên quan căn cứ Quyết
ñịnh thi hành.

ðiều 3. Hiệu lực thi hành

Quyết ñịnh này có hiệu lực kể từ ngày 15 tháng 12 năm 2016./.

                                                               TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
                                                                           CHỦ TỊCH

                                                                       Nguyễn Ngọc Hai